
月 発生件数 被害総額 一件当たりの被害金額 累計期間 発生件数（累計） 被害総額（累計）

１月 2 ¥5,321,416 ¥2,660,708 1月 2 ¥5,321,416

２月 7 ¥22,292,000 ¥3,184,571 1月～２月 9 ¥27,613,416

３月 4 ¥22,300,000 ¥5,575,000 1月～３月 13 ¥49,913,416

４月 0 ¥0 ¥0 1月～４月 13 ¥49,913,416

５月 4 ¥4,068,272 ¥1,017,068 1月～５月 17 ¥53,981,688

６月 0 ¥0 ¥0 1月～６月 17 ¥53,981,688

７月 7 ¥13,230,000 ¥1,890,000 1月～７月 24 ¥67,211,688

８月 1 ¥778,000 ¥778,000 1月～８月 25 ¥67,989,688

９月 2 ¥1,000,000 ¥500,000 1月～９月 27 ¥68,989,688

１０月 8 ¥8,032,595 ¥1,004,074 1月～１０月 35 ¥77,022,283

１１月 0 ¥0 ¥0 1月～１１月 35 ¥77,022,283

１２月 8 ¥13,627,224 ¥1,703,403 1月～１２月 43 ¥90,649,507

合計 43 ¥90,649,507 ¥2,108,128

令和４年電話de詐欺発生状況
月別 累計
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